通讯地址 宁波高新区扬帆路999弄B1楼4楼

联系电话 0574-88331888

（2）主要股东

截至本报告书披露日，宁波睿高的主要股东情况如下：

序号 股东名称 出资金额（万元） 持股比例

1 高仕控股集团有限公司 3,000 100%

（3）宁波睿高的董事及主要负责人情况

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地 是否有其它国家居留权

蒋赟 男 执行董事 中国 浙江宁波 无

高路峰 女 经理 中国 浙江宁波 无

宁波睿高的执行事务合伙人在最近五年之内未受过行政处罚（与证券市场明显无

关的除外）、刑事处罚、或者涉及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或者仲裁。

二、信息披露义务人及其一致行动人关系

截至本报告书披露之日，高路峰女士在高仕控股集团有限公司担任总经理且持有

其5%股权，高仕控股集团有限公司持有宁波睿高股权投资管理有限公司100%股权，同

时高路峰女士是上海睿增企业管理合伙企业（有限合伙）的执行事务合伙人且持有其

49%股权，因此高路峰女士与宁波睿高股权投资管理有限公司、上海睿增企业管理合

伙企业（有限合伙）为一致行动人关系。高路峰女士及其一致行动人之间的控制关系

如下：

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到

或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中拥有权

益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

第三节 权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人权益变动的目的

信息披露义务人本次持股的主要目的是认同上市公司的发展战略，看好上市公司

的未来发展，认可上市公司的长期投资价值。

本次权益变动不会导致上市公司控股股东及实际控制人发生变化。

二、信息披露义务人在未来十二个月的持股计划

截至本报告书签署日，除本次权益变动外，信息披露义务人没有其他明确的在未

来12个月增减其在上市公司中拥有权益的计划。

若今后发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定

及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、股份变动的方式

本次权益变动方式为协议转让。

2021年3月18日，程铁生、邓杰和、王咸车与信息披露义务人签署《股份转让协

议》，信息披露义务人拟通过协议转让的方式受让程铁生、邓杰和、王咸车持有的香

山股份共计6,915,975股无限售流通股份（约占上市公司总股本的6.25%）。

二、信息披露义务人持股情况及本次权益变动的基本情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）
占公司总股

本的比例
股数（股）

占公司总股

本的比例

程铁生

合计持有股份 11,063,900 10.00% 8,297,925 7.50%

其中：无限售条

件股份
2,765,975 2.50% 0 0

有限售条件股份 8,297,925 7.50% 8,297,925 7.50%

邓杰和

合计持有股份 11,063,900 10.00% 8,297,925 7.50%

其中：无限售条

件股份
2,765,975 2.50% 0 0

有限售条件股份 8,297,925 7.50% 8,297,925 7.50%

王咸车

合计持有股份 5,536,100 5.00% 4,152,075 3.75%

其中：无限售条

件股份
1,384,025 1.25% 0 0

有限售条件股份 4,152,075 3.75% 4,152,075 3.75%

高路峰

合计持有股份 0 0  6,915,975  6.25%

其中：无限售条

件股份
0 0  6,915,975  6.25%

有限售条件股份 0 0 0 0

上海睿增

企业管理

合伙企业

合计持有股份 2,020,000 1.83% 2,020,000 1.83%

其中：无限售条

件股份
2,020,000 1.83% 2,020,000 1.83%

（有限合

伙）
有限售条件股份 0 0 0 0

宁波睿高

股权投资

管理有限

公司

合计持有股份 138,700 0.13% 138,700 0.13%

其中：无限售条

件股份
138,700 0.13% 138,700 0.13%

有限售条件股份 0 0 0 0

本次权益变动前，信息披露义务人未直接持有公司股份，信息披露义务人的一致

行动人1上海睿增持有公司2,020,000股股份，占公司总股本的1.83%，信息披露义务人

的一致行动人2宁波睿高持有公司138,700股股份，占公司总股本的0.13%，信息披露

义务人通过上海睿增和宁波睿高间接持有公司1,048,245股股份，占公司总股本的

0.95%。本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司9,074,675股

股份，占公司总股本的8.20%，成为公司持股5%以上股东。本次权益变动不会导致公

司控股股东及实际控制人发生变化。

三、《股份转让协议》的主要内容

2021年3月18日，程铁生、邓杰和、王咸车与高路峰签署《股份转让协议》，协

议的主要内容如下：

转让方：程铁生、邓杰和、王咸车

受让方：高路峰

（一）本次转让的标的股份

转让方同意将其持有的目标公司股份共计6,915,975股股份（占目标公司股份总数

的6.25%）以及由此所衍生的所有股东权益，转让给受让方。标的股份为无限售条件

股份。除已向受让方披露外，转让方在标的股份过户前不存在其他与标的股份相关的

未决争议、诉讼、仲裁或可能导致标的股份权利被限制的行政程序或政府调查，也不

存在可预见的对其提起诉讼、仲裁或行政程序或政府调查并可能导致标的股份被冻结、

查封的情形或者风险。转让方应保证在标的股份过户时对标的股份拥有完整的所有权，